Проект

  КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

«20» октябрь 2017 й.                    № 77/12                 «20» октября 2017 г.

	В соответствии со ст. 40  Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ; заслушав и обсудив   информацию о проделанной работе депутата Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 4 созыва  по  избирательному округу №9 за период с октября 2016 года по август 2017года Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

	1.Информацию депутата Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о проделанной работе в избирательном округе № 7  за период с октября 2016 года по сентябрь 2017года  принять к сведению (приложение 1).
	2. Секретарю Совета городского поселения город Янаул обеспечить обнародование настоящего решения путем размещения на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www.adm-yanaul.ru.

Председатель  Совета
Городского поселения город Янаул                                                  Р.Ф. Сахратов